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Høyring - politisk styringsstruktur og reglement for Lindås kommune  

  

Rådmannen sitt framlegg til vedtak 
Utkast til politisk styringsstruktur og reglement vert tatt til orientering. Det vert fremma følgjande 

framlegg til endringar: 

 

 

Saksopplysningar:   

Saka skal til uttale i administrasjonsutvalet, eldreråd, råd for menneske med nedsett funksjonsevne, 

levekårsutvalet, plan- og miljøutvalet og kontrollutvalet 

Bakgrunn: 

Det blei i sak 14/16 den 3.3.2016 i kommunestyret nedsett ei arbeidsgruppe som for å med rullering 

av «politisk styringsstruktur og reglement».  Arbeidsgruppa har gått igjennom reglementet og drøfta 

seg fram til forslag til endringar som nå vert lagt  ut på høring til dei politiske utvala. Sidan i  

mandatet denne gangen også var å utforme felles etiske retningsliner for administrativt og politisk 

nivå, vert denne delen av dokumentet og handsama i dei administrative organa. 

Prosess: 

Formannskapet har fungert som styringsgruppe for arbeidsgruppa, og har vore med å drøfta viktige 

prinsipp undervegs.  

Arbeidsgruppa har hatt særskilt fokus på arbeidsmengda for Plan- og miljøutvalet, og har snakka med 

tidlegare utvalsleiarar i dette utvalet. I tillegg vart problemstillingar knytt til arbeidet i dette utvalet 

drøfta i eit eige møte i utvalet. 

Status på det utsendte dokumentet: 



 

Dokumentet som no vert sendt ut på høyring er framleis eit utkast som skal utviklast vidare av 

arbeidsgruppa før det går til politisk handsaming. Innspela som kjem med i denne runden vert 

grunnlag for det avsluttande arbeidet i arbeidsgruppa. Det vert og gjort eit arbeid med å ferdigstille 

språk, rettskriving og design i den neste runden. 

Nytt regulativ for møtegodtgjersle og utgiftsdekning: 

Arbeidsgruppa har utvikla eit nytt system for møtegodtgjersler for folkevalde som er innarbeidd i 

dette utkastet. Prinsippet er å legge takstene inn som ein prosent(promille)  i forhold til godtgjersle 

for ordførar som igjen er sett i forhold til godtgjersle for stortingsrepresentant. 

Handsaming av dokumentet: 

Høyringa går først og fremst til dei politiske utvala i denne runden, og ein bed spesielt om å sjå på 

tekst knytt til det enkelte utval (saksområde / delegering). 

Det er lagt opp til at saka blir handsama i utvala i runden 17. – 19. oktober, og at prinsippielle 

framlegg til endringar vert fremma som vedtak i møteboka for utvalet.  

Det vert presisert at utkastet framleis skal utviklast vidare når det gjeld språk, design og redigering. 

Det er difor ei innhaldsmessig tilbakemelding arbeidsgruppa bed om i denne runden. 
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